
LIGNE

SAMEDI 25 NOVEMBRE ET DIMANCHE 26 NOVEMBRE 2023

LIGNE R FERMÉE 
MODIFICATIONS HORAIRES ET DESSERTES
ENTRE MONTEREAU ET MELUN VIA HERICY

Montereau  Melun via Héricy

le trafic sera interrompu entre Montereau et Melun via Héricy tout le week-end.
Un service de bus est mis en place.

MONTEREAU 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
LA GRANDE-PAROISSE 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
VERNOU-SUR-SEINE 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
CHAMPAGNE-SUR-SEINE 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
VULAINES-SUR-SEINE 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
HERICY 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
FONTAINE-LE-PORT 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
CHARTRETTES 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
LIVRY-SUR-SEINE 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
MELUN 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Melun  Montereau via Héricy

MELUN 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
LIVRY-SUR-SEINE 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
CHARTRETTES 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
FONTAINE-LE-PORT 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
HERICY 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
VULAINES-SUR-SEINE 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
CHAMPAGNE-SUR-SEINE 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
VERNOU-SUR-SEINE 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
LA GRANDE-PAROISSE 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
MONTEREAU 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

MONTEREAU 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
LA GRANDE-PAROISSE 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
VERNOU-SUR-SEINE 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
CHAMPAGNE-SUR-SEINE 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
VULAINES-SUR-SEINE 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
HERICY 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
FONTAINE-LE-PORT 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
CHARTRETTES 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
LIVRY-SUR-SEINE 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
MELUN 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

MELUN 20:53 21:53 22:53
LIVRY-SUR-SEINE 21:04 22:04 23:04
CHARTRETTES 21:09 22:09 23:09
FONTAINE-LE-PORT 21:16 22:16 23:16
HERICY 21:25 22:25 23:25
VULAINES-SUR-SEINE 21:31 22:31 23:31
CHAMPAGNE-SUR-SEINE 21:39 22:39 23:39
VERNOU-SUR-SEINE 21:47 22:47 23:47
LA GRANDE-PAROISSE 21:55 22:55 23:55
MONTEREAU 22:07 23:07 00:07


